
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

  1 0101 (1A)
    38.0

    26.32    244.64      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     38.00    433.31      0.00      0.00
   433.31

  2 0102 (1B)
    21.0

    14.55    135.20      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     21.00    295.10      0.00      0.00
   295.10

  3 0103 (1C)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

  4 0104 (1D)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

  5 0105 (1E)
    41.0

    28.40    263.95      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     41.00    457.70      0.00      0.00
   457.70

  6 0106 (1F)
    30.0

    20.78    193.14      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     30.00    368.27      0.00      0.00
   368.27

  7 0201 (2A)
    38.0

    26.32    244.64      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     38.00    433.31      0.00      0.00
   433.31

  8 0202 (2B)
    21.0

    14.55    135.20      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     21.00    295.10      0.00      0.00
   295.10

  9 0203 (2C)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

 10 0204 (2D)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

 11 0205 (2E)
    41.0

    28.40    263.95      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     41.00    457.70      0.00      0.00
   457.70

 12 0206 (2F)
    30.0

    20.78    193.14      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     30.00    368.27   -460.00      0.00
   -91.73

 13 0301 (3A)
    38.0

    26.32    244.64      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     38.00    433.31      0.00      0.00
   433.31

 14 0302 (3B)
    21.0

    14.55    135.20      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     21.00    295.10      0.00      0.00
   295.10

 15 0303 (3C)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

 16 0304 (3D)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

 17 0305 (3E)
    41.0

    28.40    263.95      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     41.00    457.70    410.00      0.00
   867.70

 18 0306 (3F)
    30.0

    20.78    193.14      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     30.00    368.27      0.00      0.00
   368.27

 19 0401 (4A)
    38.0

    26.32    244.64      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     38.00    433.31      0.00      0.00
   433.31

 20 0402 (4B)
    21.0

    14.55    135.20      0.00      0.00    124.35      0.00     15.62     21.00    310.72    520.36      0.00
   831.08

 21 0403 (4C)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00     17.29     23.00    328.64    576.42      0.00
   905.06

 22 0404 (4D)
    23.0

    15.93    148.07      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     23.00    311.35      0.00      0.00
   311.35

 23 0405 (4E)
    41.0

    28.40    263.95      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     41.00    457.70      0.00      0.00
   457.70

 24 0406 (4F)
    30.0

    20.78    193.14      0.00      0.00    124.35      0.00    100.00     30.00    468.27      0.00      0.00
   468.27

 25 0501 (5AB)
    45.0

    31.17    289.70      0.00      0.00    124.35      0.00      0.00     45.00    490.22      0.00      0.00
   490.22

 26 0502 (5CDE)
    54.0

    37.41    347.64      0.00      0.00    124.35      0.00   -160.00     54.00    403.40      0.00      0.00
   403.40

 27 0503 (5F)
    53.0

    36.71    341.21      0.00      0.00    124.35      0.00     28.74     53.00    584.01   1488.08      0.00
  2072.09

 28 GAR 1
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 29 GAR 2
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      9.90     12.00     50.77    330.11      0.00
   380.88

 30 GAR 3
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 31 GAR 4
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

 32 GAR 5
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87     71.04      0.00
   111.91

 33 GAR 6
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 34 GAR 7
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 35 GAR 8
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 36 GAR 9
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 37 GAR 10
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      2.16     12.00     43.03     72.08      0.00
   115.11

 38 GAR 11
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

 39 GAR 12
    12.0

     8.32      0.00      0.00      0.00     20.55      0.00      0.00     12.00     40.87      0.00      0.00
    40.87

036 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -90.25      0.00
   -90.25

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    692.77   5510.83      0.00      0.00   3604.05      0.00     13.71   1000.00  10821.36      0.00      0.00
 13739.20

te verdelen bedrag    692.60   5510.71      0.00      0.00   3604.11      0.00     13.71   1000.00  10821.13      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.17      0.12      0.00      0.00     -0.06      0.00      0.00      0.00      0.23      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000
S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856
S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27
S  4 alle garages volgens aantal, per 12
S  5 syndicus
S  6 water en zout
     verdeling van 2696.77 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 713425/11/2022 600000 private kost BW 3.94 à Lamaire VG     100.00 S 7 - P 24
 719431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten      15.62 S 7 - P 20
 719431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten      17.29 S 7 - P 21
 719431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten      28.74 S 7 - P 27
 719431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten       9.90 S 7 - P 29
 719431/03/2023 600000 private kost verwijlintresten       2.16 S 7 - P 37
 719615/10/2022 600000 private kost Spidex, ref 7043 A63 - AV 15/10/22     160.00 S 7 - P 26
 715127/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot     296.00 S 2
 718924/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     296.00 S 2
 710431/10/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 10/22     526.72 S 2
 714312/12/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 11/22     525.32 S 2
 715428/12/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 12/22     517.84 S 2
 716831/01/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/23     536.28 S 2
 717728/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/23     531.04 S 2
 719331/03/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/23     523.80 S 2
 716530/01/2023 604001 lift onderhoudscontract delift 21.01.23-20.01.24    1139.16 S 2
 711810/11/2022 604004 lift technische controle BTI periodieke keuring     111.24 S 2
 707425/10/2022 605100 syndicus 10/22     570.13 S 5
 712425/11/2022 605100 syndicus 11/22     570.13 S 5
 714625/12/2022 605100 syndicus 12/22     570.13 S 5
 715925/01/2023 605100 syndicus 01/23     631.24 S 5
 716925/02/2023 605100 syndicus 02/23     631.24 S 5
 719125/03/2023 605100 syndicus 03/23     631.24 S 5
 717805/03/2023 606001 water farys voorschot    1196.00 S 6
 714403/12/2022 606001 water farys voorschot    1196.00 S 6
 716430/01/2023 606003 zout verzachter qsalt 300 kg     304.77 S 6
 715530/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     274.00 S 1
 716707/02/2023 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     185.50 S 2
 716631/01/2023 610000 gemene delen - intern depoorter 2de deur cilinders      63.60 S 2
 705901/10/2022 612002 brandblussers ACS Fire, nazicht blusapparaat & haspel     118.21 S 2
 706015/10/2022 614000 algemene vergadering St james 15.10.22     258.60 S 1
 713710/11/2022 620000 diverse kosten Fiems schilderen vuilnislokaal      25.00 S 2
 713810/11/2022 620000 diverse kosten Breynaert schilderen vuilnislokaal+verf     115.00 S 2
 719615/10/2022 620000 diverse kosten Spidex, ref 7043 A63 - AV 15/10/22     160.00 S 1
 718715/03/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1000.00 S 8
 719731/03/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2696.77 S 16
 719731/03/2023 700000 afrekening A 64   10821.13 S 16

totalen 13677.90 13677.90

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000    692.60 S 1
                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    5510.71 S 2
                    S 5  syndicus    3604.11 S 5
                    S 6  water en zout    2696.77 S 6
                    S 7  private kosten      13.71 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, per 1.000   1000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   13517.90

totalen 13517.90 13517.90

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      13.71
602001 electriciteit algemeen électricité commun     592.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3161.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1139.16
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     111.24
605100 syndicus syndic    3604.11
606001 water eau    2392.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     304.77
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     185.50
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      63.60
612002 brandblussers     118.21
614000 algemene vergadering réunion générale     258.60
620000 diverse kosten frais divers     300.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1000.00
700000 afrekening décompte   13517.90

totalen 13517.90 13517.90
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      32.89102000 afrondingen
A 64       0.23 719731/03/2023
nieuw saldo      33.12

vorig saldo   15367.71151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1000.00 718715/03/2023
voegweken gevel (gedeelte)    7000.00 719531/12/2022
nieuw saldo    9367.71

vorig saldo    2097.11191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00304000 gevel herstel voegwerk 22
fondsopvraging   10000.00 705421/10/2022
Viaene Geert linker zijgevel   16439.01 714512/12/2022
aandeel RF    7000.00 719531/12/2022
nieuw saldo     560.99

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2696.77 719731/03/2023
nieuw saldo    2696.77
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2022/052 saldo vorige periode     164.78
 705504/10/2022 2022/053 uw betaling                             P 12      70.00     234.78
 705605/10/2022 2022/054 van reservefondsrekening    2000.00    2234.78
 705705/10/2022 2022/054 reiniging - facturen       ref 7048     563.41    1671.37
 705807/10/2022 2022/055 van reservefondsrekening    4390.70    6062.07
 706115/10/2022 2022/056 brandblussers              ref 7059     118.21    5943.86
 706217/10/2022 2022/057 uw betaling A 63                        P 3     519.00    6462.86
 706317/10/2022 2022/057 uw betaling A 63                        P 31      71.04    6533.90
 706418/10/2022 2022/058 algemene vergadering       ref 7060     258.60    6275.30
 706518/10/2022 2022/058 syndicus                   ref 7047     570.13    5705.17
 706618/10/2022 2022/058 uw betaling A 63                        P 10     691.26    6396.43
 706718/10/2022 2022/058 uw betaling A 63                        P 9     534.31    6930.74
 706818/10/2022 2022/058 uw betaling A 63                        P 33      71.04    7001.78
 706920/10/2022 2022/059 uw betaling A 63                        P 23    1106.55    8108.33
 707022/10/2022 2022/060 uw betaling                             P 24     572.97    8681.30
 707122/10/2022 2022/060 uw betaling                             P 37      34.61    8715.91
 707224/10/2022 2022/061 uw betaling A 63                        P 25     810.37    9526.28
 707324/10/2022 2022/061 uw betaling A 63                        P 14     520.36   10046.64
 707525/10/2022 2022/062 syndicus                   ref 7074     570.13    9476.51
 707625/10/2022 2022/062 uw betaling A 63                        P 6     638.68   10115.19
 707725/10/2022 2022/062 uw betaling A 63                        P 1     760.87   10876.06
 707827/10/2022 2022/063 uw betaling fondsopvraging              P 10     230.00   11106.06
 707928/10/2022 2022/064 uw betaling fondsopvraging              P 14     210.00   11316.06
 708028/10/2022 2022/064 uw betaling fondsopvraging              P 32     120.00   11436.06
 708129/10/2022 2022/065 uw betaling fondsopvraging              P 23     410.00   11846.06
 708231/10/2022 2022/066 uw betaling fondsopvraging              P 5     410.00   12256.06
 708331/10/2022 2022/066 uw betaling fondsopvraging              P 9     230.00   12486.06
 708431/10/2022 2022/066 uw betaling fondsopvraging              P 24     300.00   12786.06
 708531/10/2022 2022/066 uw betaling fondsopvraging              P 31     120.00   12906.06
 708631/10/2022 2022/066 uw betaling fondsopvraging              P 3     230.00   13136.06
 708701/11/2022 2022/067 uw betaling A 63                        P 36      61.29   13197.35
 708801/11/2022 2022/067 uw betaling fondsopvraging              P 36     120.00   13317.35
 708902/11/2022 2022/068 uw betaling A 63                        P 16     610.23   13927.58
 709002/11/2022 2022/068 uw betaling fondsopvraging              P 1     380.00   14307.58
 709202/11/2022 2022/068 uw betaling fondsopvraging              P 33     120.00   14427.58
 709302/11/2022 2022/068 uw betaling fondsopvraging              P 12      70.00   14497.58
 709402/11/2022 2022/068 uw betaling fondsopvraging              P 12     300.00   14797.58
 709103/11/2022 2022/069 uw betaling fondsopvraging              P 16     230.00   15027.58
 709506/11/2022 2022/070 uw betaling fondsopvraging              P 28     120.00   15147.58
 709606/11/2022 2022/070 uw betaling fondsopvraging              P 13     380.00   15527.58
 709707/11/2022 2022/071 uw betaling fondsopvraging              P 18     300.00   15827.58
 709807/11/2022 2022/071 uw betaling A 63                        P 5     736.51   16564.09
 709907/11/2022 2022/071 uw betaling fondsopvraging              P 34     120.00   16684.09
 710008/11/2022 2022/072 uw betaling A 63                        P 35      71.04   16755.13
 710108/11/2022 2022/072 uw betaling A 63                        P 4     576.42   17331.55
 710308/11/2022 2022/072 uw betaling werkingfonds                P 36     100.00   17431.55
 710508/11/2022 2022/072 reiniging - facturen       ref 7104     526.72   16904.83
 710609/11/2022 2022/073 uw betaling fondsopvraging              P 15     230.00   17134.83
 710709/11/2022 2022/073 uw betaling fondsopvraging              P 6     300.00   17434.83
 710811/11/2022 2022/074 uw betaling fondsopvraging              P 2     210.00   17644.83
 710911/11/2022 2022/074 uw betaling fondsopvraging              P 19     380.00   18024.83
 711012/11/2022 2022/075 uw betaling fondsopvraging              P 37     120.00   18144.83
 711114/11/2022 2022/076 uw betaling fondsopvraging              P 21     230.00   18374.83
 711214/11/2022 2022/076 uw betaling fondsopvraging              P 25     450.00   18824.83
 711315/11/2022 2022/077 uw betaling fondsopvraging              P 35     120.00   18944.83
 711415/11/2022 2022/077 uw betaling fondsopvraging              P 4     230.00   19174.83
 711515/11/2022 2022/077 uw betaling fondsopvraging              P 8     210.00   19384.83
 711615/11/2022 2022/077 uw betaling fondsopvraging              P 11     410.00   19794.83
 711715/11/2022 2022/078 uw betaling fondsopvraging              P 7     380.00   20174.83
 711918/11/2022 2022/079 lift technische controle   ref 7118     111.24   20063.59
 712021/11/2022 2022/080 uw betaling A 63                        P 34      71.04   20134.63
 712122/11/2022 2022/081 uw betaling A 63                        P 19     716.21   20850.84
 712223/11/2022 2022/082 uw betaling fondsopvraging              P 20     210.00   21060.84
 712325/11/2022 2022/083 uw betaling A 63                        P 18    1070.31   22131.15
 712525/11/2022 2022/083 syndicus                   ref 7124     570.13   21561.02
 712627/11/2022 2022/084 uw betaling A 63                        P 13     677.93   22238.95
 712727/11/2022 2022/084 uw betaling A 63                        P 28      71.04   22309.99
 712829/11/2022 2022/085 uw betaling A 63                        P 2     603.30   22913.29
 712929/11/2022 2022/085 uw betaling A 63                        P 17     781.17   23694.46
 713029/11/2022 2022/085 uw betaling A 63                        P 15     560.62   24255.08
 713129/11/2022 2022/085 uw betaling A 63                        P 8     526.74   24781.82
 713229/11/2022 2022/085 uw betaling A 63                        P 11     685.47   25467.29
 713330/11/2022 2022/086 uw betaling A 63                        P 12     961.95   26429.24
 713501/12/2022 2022/087 uw betaling A 63                        P 7     818.29   27247.53
 713602/12/2022 2022/088 uw betaling                             P 12      80.00   27327.53
 713905/12/2022 2022/089 diverse kosten             ref 7137      25.00   27302.53
 714005/12/2022 2022/089 diverse kosten             ref 7138     115.00   27187.53
 714106/12/2022 2022/090 uw betaling A 63                        P 30      71.04   27258.57
 714206/12/2022 2022/090 uw betaling A 63                        P 26    1090.95   28349.52
 714712/12/2022 2022/091 reiniging - facturen       ref 7143     525.32   27824.20
 714816/12/2022 2022/092 water                      ref 7144    1196.00   26628.20
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

 714916/12/2022 2022/092 gevel herstel voegwerk 22  ref 7145   16439.01   10189.19
 715025/12/2022 2022/093 syndicus                   ref 7146     570.13    9619.06
 715227/12/2022 2022/094 electriciteit algemeen     ref 7151     296.00    9323.06
 715329/12/2022 2022/095 Imasbo fa 2022/1086     158.00    9165.06
 715630/12/2022 2022/096 reiniging - facturen       ref 7154     517.84    8647.22
 715730/12/2022 2022/096 bankkosten                 ref 7155     274.00    8373.22
 715803/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 12      80.00    8453.22
 716025/01/2023 2023/002 syndicus                   ref 7159     631.24    7821.98
 716127/01/2023 2023/003 uw betaling fondsopvraging              P 26     540.00    8361.98
 716227/01/2023 2023/003 uw betaling fondsopvraging              P 30     120.00    8481.98
 716302/02/2023 2023/004 uw betaling                             P 12      80.00    8561.98
 717003/02/2023 2023/005 zout verzachter            ref 7164     304.77    8257.21
 717103/02/2023 2023/005 lift onderhoudscontract    ref 7165    1139.16    7118.05
 717203/02/2023 2023/005 gemene delen - intern      ref 7166      63.60    7054.45
 717310/02/2023 2023/006 waterverzachter            ref 7167     185.50    6868.95
 717414/02/2023 2023/007 reiniging - facturen       ref 7168     536.28    6332.67
 717525/02/2023 2023/008 syndicus                   ref 7169     631.24    5701.43
 717602/03/2023 2023/009 uw betaling                             P 12      80.00    5781.43
 717909/03/2023 2023/010 reiniging - facturen       ref 7177     531.04    5250.39
 718011/03/2023 2023/011 water                      ref 7178    1196.00    4054.39
 718114/03/2023 2023/012 uw betaling A 63                        P 38      71.04    4125.43
 718214/03/2023 2023/012 uw betaling A 63                        P 39      71.04    4196.47
 718314/03/2023 2023/012 uw betaling fondsopvraging              P 38     120.00    4316.47
 718414/03/2023 2023/012 uw betaling fondsopvraging              P 39     120.00    4436.47
 718514/03/2023 2023/012 uw betaling fondsopvraging              P 22     230.00    4666.47
 718614/03/2023 2023/012 uw betaling A 63                        P 22     608.32    5274.79
 718815/03/2023 2023/013 naar reservefondsrekening    1000.00    4274.79
 719024/03/2023 2023/014 electriciteit algemeen     ref 7189     296.00    3978.79
 719225/03/2023 2023/015 syndicus                   ref 7191     631.24    3347.55

totalen 33733.71 30550.94

reservefondsrekening       BE97 4753 2387 6649

2022/001 saldo vorige periode   18758.41
 705605/10/2022 2022/002 naar zichtrekening    2000.00   16758.41
 705807/10/2022 2022/003 naar zichtrekening    4390.70   12367.71
 718815/03/2023 2023/001 van zichtrekening    1000.00   13367.71

totalen 1000.00 6390.70
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activa passiva31/03/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

106000 intresten werkingsfonds 100000 werkingfonds 18400.00
161000 intresten reservefonds 101000 reserves op WF 2078.06
303000 modernisatie lift 2018 102000 afrondingen 33.12
400000 eigenaars 13829.45 103000 verwijlintresten 90.44
491000 uitgestelde kosten 2696.77 151000 reservefonds 9367.71
501000 zichtrekening 3347.55 191000 exploitatie koud water 2097.11
503000 reservefondsrekening 13367.71 304000 gevel herstel voegwerk 22 560.99
* afgerekende kosten 410000 vroegere eigenaars 90.25

440000 leveranciers 523.80

33241.48 33241.48

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 53                            742.93
24/10/2017 uw betaling A 53                        742.93
31/03/2018 A 54                            383.56
08/05/2018 uw betaling A 54                        383.56
30/09/2018 A 55                            676.03
03/11/2018 uw betaling A 55                        676.03
31/03/2019 A 56                            382.28
30/04/2019 uw betaling A 56                        382.28
30/09/2019 A 57                            767.12
05/11/2019 uw betaling A 57                        767.12
31/03/2020 A 58                            503.15
08/05/2020 uw betaling A 58                        503.15
30/09/2020 A 59                            701.45
04/11/2020 uw betaling A 59                        701.45
31/03/2021 A 60                            478.33
27/04/2021 uw betaling A 60                        478.33
30/09/2021 A 61                            735.70
25/11/2021 uw betaling A 61                        735.70
31/03/2022 A 62                            461.20
25/05/2022 uw betaling A 62                        461.20
30/09/2022 A 63                            760.87
21/10/2022 fondsopvraging                  380.00
25/10/2022 uw betaling A 63                        760.87
02/11/2022 uw betaling fondsopvraging              380.00
31/03/2023 A 64                            433.31

  1 0101 (1A)
S1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000              
     692.60 * 38.00/1000.00 =                        26.32
S2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856  
     5510.71 * 38.00/856.00 =                       244.64
S3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27    
     0.00 * 1.00/27.00 =                              0.00
S4 alle garages volgens aantal, per 12                    
     0.00 * 0.00/12.00 =                              0.00
S5 syndicus                                               
     3604.11 * 1035.00/30000.00 =                   124.35
S6 water en zout                                          
      verdeling van 2696.77 Euro is uitgesteld
S7 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000               
     1000.00 * 38.00/1000.00 =                       38.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     433.31
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                   433.31
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/03/2018 A 54                            256.74
30/04/2018 uw betaling A 54                        256.74
25/07/2018 kostenaandeel 01/04/18-25/07/1          238.23
30/09/2018 opname in A 55                  238.23
30/09/2018 A 55                            314.27
08/10/2018 werkingfonds                    550.00
19/10/2018 uw betaling werkingfonds                550.00
12/11/2018 uw betaling A 55                        314.27
31/03/2019 A 56                            258.36
30/05/2019 uw betaling A 56                        258.36
30/09/2019 A 57                            573.76
14/11/2019 uw betaling A 57                        573.76
31/03/2020 A 58                            325.51
15/05/2020 uw betaling A 58                        325.51
30/09/2020 A 59                            553.15
20/11/2020 uw betaling A 59                        553.15
31/03/2021 A 60                            313.20
17/05/2021 uw betaling A 60                        313.20
30/09/2021 A 61                            579.93
30/11/2021 uw betaling A 61                        579.93
31/03/2022 A 62                            305.84
26/05/2022 uw betaling A 62                        305.84
30/09/2022 A 63                            603.30
21/10/2022 fondsopvraging                  210.00
11/11/2022 uw betaling fondsopvraging              210.00
29/11/2022 uw betaling A 63                        603.30
31/03/2023 A 64                            295.10

  2 0102 (1B)
S1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000              
     692.60 * 21.00/1000.00 =                        14.55
S2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856  
     5510.71 * 21.00/856.00 =                       135.20
S3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27    
     0.00 * 1.00/27.00 =                              0.00
S4 alle garages volgens aantal, per 12                    
     0.00 * 0.00/12.00 =                              0.00
S5 syndicus                                               
     3604.11 * 1035.00/30000.00 =                   124.35
S6 water en zout                                          
      verdeling van 2696.77 Euro is uitgesteld
S7 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000               
     1000.00 * 21.00/1000.00 =                       21.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     295.10
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                   295.10
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 53                            521.62
19/10/2017 uw betaling A 53                        521.62
31/03/2018 A 54                            271.66
16/05/2018 uw betaling A 54                        271.66
30/09/2018 A 55                            515.00
05/11/2018 uw betaling A 55                        515.00
31/03/2019 A 56                            272.94
12/05/2019 uw betaling A 56                        272.94
30/09/2019 A 57                            549.15
04/11/2019 uw betaling A 57                        549.15
31/03/2020 A 58                            346.41
04/05/2020 uw betaling A 58                        346.41
30/09/2020 A 59                            502.65
16/11/2020 uw betaling A 59                        502.65
31/03/2021 A 60                            332.63
20/09/2021 uw betaling A 60                        332.63
30/09/2021 A 61                            521.54
08/11/2021 uw betaling A 61                        521.54
31/03/2022 A 62                            324.11
09/05/2022 uw betaling A 62                        324.11

  3 0103 (1C)
S1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000              
     692.60 * 23.00/1000.00 =                        15.93
S2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856  
     5510.71 * 23.00/856.00 =                       148.07
S3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27    
     0.00 * 1.00/27.00 =                              0.00
S4 alle garages volgens aantal, per 12                    
     0.00 * 0.00/12.00 =                              0.00
S5 syndicus                                               
     3604.11 * 1035.00/30000.00 =                   124.35
S6 water en zout                                          
      verdeling van 2696.77 Euro is uitgesteld
S7 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000               
     1000.00 * 23.00/1000.00 =                       23.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     311.35
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 64 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CHAMPA

Details per entiteit

30/09/2022 A 63                            519.00
21/10/2022 fondsopvraging                  230.00
17/10/2022 uw betaling A 63                        519.00
31/10/2022 uw betaling fondsopvraging              230.00
31/03/2023 A 64                            311.35

totaal te betalen op 31/03/2023 :                   311.35
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 53                            635.24
28/10/2017 uw betaling A 53                        635.24
31/03/2018 A 54                            271.66
02/05/2018 uw betaling A 54                        271.66
30/09/2018 A 55                            544.00
30/10/2018 uw betaling A 55                        544.00
31/03/2019 A 56                            272.94
05/06/2019 uw betaling A 56                        272.94
30/09/2019 A 57                            588.84
14/11/2019 uw betaling A 57                        588.84
31/03/2020 A 58                            346.41
24/07/2020 uw betaling A 58                        346.41
30/09/2020 A 59                            618.36
19/11/2020 uw betaling A 59                        618.36
31/03/2021 A 60                            332.63
13/05/2021 uw betaling A 60                        332.63
30/09/2021 A 61                            587.30
29/11/2021 uw betaling A 61                        587.30
31/03/2022 A 62                            324.11
26/05/2022 uw betaling A 62                        324.11
30/09/2022 A 63                            576.42
21/10/2022 fondsopvraging                  230.00
08/11/2022 uw betaling A 63                        576.42
15/11/2022 uw betaling fondsopvraging              230.00
31/03/2023 A 64                            311.35

  4 0104 (1D)
S1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000              
     692.60 * 23.00/1000.00 =                        15.93
S2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856  
     5510.71 * 23.00/856.00 =                       148.07
S3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27    
     0.00 * 1.00/27.00 =                              0.00
S4 alle garages volgens aantal, per 12                    
     0.00 * 0.00/12.00 =                              0.00
S5 syndicus                                               
     3604.11 * 1035.00/30000.00 =                   124.35
S6 water en zout                                          
      verdeling van 2696.77 Euro is uitgesteld
S7 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000               
     1000.00 * 23.00/1000.00 =                       23.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     311.35
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                   311.35
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 53                            727.63
26/10/2017 uw betaling A 53                        727.63
31/03/2018 A 54                            405.94
07/05/2018 uw betaling A 54                        405.94
30/09/2018 A 55                            712.64
26/10/2018 uw betaling A 55                        712.64
31/03/2019 A 56                            404.16
10/05/2019 uw betaling A 56                        404.16
30/09/2019 A 57                            786.90
11/11/2019 uw betaling A 57                        786.90
31/03/2020 A 58                            534.50
08/05/2020 uw betaling A 58                        534.50
30/09/2020 A 59                            685.27
11/11/2020 uw betaling A 59                        685.27
31/03/2021 A 60                            507.47
18/05/2021 uw betaling A 60                        507.47
30/09/2021 A 61                            746.74
04/11/2021 uw betaling A 61                        746.74
31/03/2022 A 62                            488.61
12/05/2022 uw betaling A 62                        488.61
30/09/2022 A 63                            736.51
21/10/2022 fondsopvraging                  410.00
31/10/2022 uw betaling fondsopvraging              410.00
07/11/2022 uw betaling A 63                        736.51
31/03/2023 A 64                            457.70

  5 0105 (1E)
S1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000              
     692.60 * 41.00/1000.00 =                        28.40
S2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856  
     5510.71 * 41.00/856.00 =                       263.95
S3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27    
     0.00 * 1.00/27.00 =                              0.00
S4 alle garages volgens aantal, per 12                    
     0.00 * 0.00/12.00 =                              0.00
S5 syndicus                                               
     3604.11 * 1035.00/30000.00 =                   124.35
S6 water en zout                                          
      verdeling van 2696.77 Euro is uitgesteld
S7 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000               
     1000.00 * 41.00/1000.00 =                       41.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     457.70
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/03/2023 :                   457.70
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/09/2017 A 53                            568.85
16/10/2017 uw betaling A 53                        568.85
31/03/2018 A 54                            323.89
08/05/2018 uw betaling A 54                        323.89
